
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• CNPJ: 13.922.570/0001-80 

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista 

• Tel: (75) 3335-2119 

TERÇA-FEIRA – 20 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 33 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANDARAÍ PUBLICA: 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  

PARA  FORNECIMENTO  DE  TECIDOS  PARA  O DESENVOLVIMENTO  DE  OFICINAS  DE  CORTE  E  COSTURA,  EM  

ATENDIMENTO  ÀS  DEMANDAS  DOS GRUPOS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV E 

SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL À FAMÍLIA - PAIF OFERTADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, BEM COMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE CONFECÇÃO DE  FARDAMENTO  PARA  

EQUIPE  DA  INFRAESTRUTURA,  ATRAVÉS  DE  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO.

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

TERÇA-FEIRA 

20 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 33 

 
                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 
RUA MABIMBUS – ALTO DA BELA VISTA 

CEP: 46830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO – R$ 23.200,00  

Unidade Orçamentária – 0207 – Manutenção dos serviços da secretaria de 

Infraestrutura e urbanismo 

Projeto Atividade – 2038 – Manutenção da Limpeza Pública 

Elemento de Despesa – 33.90.30.00.00 – Material de Consumo 

Fonte de Recurso – 1500 - 50% 
 

Unidade Orçamentária – 0207 – Manutenção dos serviços da secretaria de 

Infraestrutura e urbanismo 

Projeto Atividade – 2036 – Manutenção da Secretaria de Infraestrutura 

Elemento de Despesa – 33.90.30.00.00 – Material de Consumo 

Fonte de Recurso – 1500 - 50% 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – R$ 23.200,00 

Unidade Orçamentária – 0502 – Fundo Municipal de Assistência Social  

Projeto Atividade – 2009 – Manutenção das Ações de Proteção Social Básica 

Elemento de Despesa – 33.90.30.00.00 – Material de Consumo 

Fonte de Recurso – 1660 -100% 

Fundamentação legal: art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21, Andaraí-BA, 19 de 
fevereiro de 2024, Wilson Paes Cardoso, Prefeito Municipal. 

CNPJ Nº 13.922.570/0001-80 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2024 

 

Processo Administrativo: 009/2024  

Contrato 017/2024  

Contratante: Município de Andaraí.  

Contratada: D.N Papelaria e Informática LTDA  

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de tecidos para o 

desenvolvimento de oficinas de corte e costura, em atendimento às demandas dos 

grupos do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV e Serviço de 

Proteção e Atendimento Integral à Família - PAIF ofertadas pela Secretaria Municipal 

De Desenvolvimento Social, bem como para atender as necessidades de confecção 

de fardamento para equipe da Infraestrutura, através de Secretaria Municipal de 

Infraestrutura e Urbanismo. 

Vigência: 19/02/2024 a 19/02/2025  

Valor: R$ 46.400,00 (quarenta e seis mil e quatrocentos reais).  

Dotação Orçamentária: 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-02-20T12:57:32-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




